
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

   

31.01.2022                                                                                                              № 7 

 

Про запровадження дистанційної 

форми навчання у 5-Б класі 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Державних санітарних правил і норм влаштування, утримання 

загальноосвітніх навчальних закладів та організації навчально-виховного 

процесу (ДСанПіН 5.5.2.008-01), Санітарного регламенту для закладів загальної 

середньої освіти, постанов Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 

«Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», від 22.07.2020 

№  641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

Положення про інституційну форму здобуття загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 23.04.2019        

№ 536, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.05.2019 за                   

№ 547/33518, постанови Головного державного санітарного лікаря України від 

22.08.2020 №50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти 

на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби      

(COVID-19)», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020 № 406 

«Про організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу       

COVID-19», розпорядження виконавчого комітету Харківської міської ради від 

02.08.2021 № 24 «Про заходи щодо попередження росту чисельності 

захворювань на COVID-19 на території міста Харкова», наказу Департаменту 

освіти Харківської міської ради від 02.08.2021 № 475 «Про підготовку та 

організований початок 2021/2022 навчального року в закладах дошкільної, 

загальної середньої та позашкільної освіти міста Харкова», з 

метою забезпечення рівного доступу дітей і учнів до якісної освіти та у зв’язку 

з виявленням випадку захворювання на COVID-19 серед учнів 5-Б класу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити дистанційну форму навчання для учнів 5-Б класу.  

01.02.2022-10.02.2022 
 

2. Класному керівнику 5-Б класу Мосоловій О.І.: 

2.1. Поінформувати батьків та учнів 5-Б класу про запровадження 



2 

 

дистанційного навчання з 01.02.2022 по 10.02.2022. 

01.02.2022 

2.2. У разі виявлення випадків захворювання на COVID-19серед учнів 

відразу повідомити директора школи та медичну сестру. 

Негайно 

2.3. Провести інструктаж з дітьми (онлайн), які були у контакті з 

дитиною, хворою на COVID-19. 

01.02.2022 

3. Вчителям-предметникам: 

3.1. Розмістити навчальні матеріали на сайті школи для учнів 5-Б класу. 

01.02.2022 

3.2. Проводити уроки у режимі онлайн згідно розкладу, використовуючи 

освітню платформу HUMAN Школа.  

01.02.2022-10.02.2022 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ткаченко В.М.: 

4.1. Здійснювати контроль за роботою учителів та учнів 5-Б класу під час 

проведення дистанційного навчання із використанням технологій 

дистанційного навчання шляхом збору інформації від учителів про роботу з 

класом щодо виконання календарного планування, освітніх програм відповідно 

до тижневого навантаження та розкладу навчальних занять.  

01.02.2022-10.02.2022 

5. Заступнику директора з господарської роботи Нечаєвій О.О.: 

5.1. Організувати проведення дезінфекції кабінету №7. 

01.02.2022 

5.2. Обмежити доступ всіх учасників освітнього процесу до кабінету №7. 

01.02.2022-10.02.2022 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                       Оригінал підписано              С.Ю. Лукієнко 

 

З наказом ознайомлені: 

Ткаченко В.М. 

Гребінник А.О. 

Гудзенко І.Ю. 

Даниленко О.М. 

Двернюк Л.С. 

Дрозд Л.В. 

Колесниченко К.М. 

Максименко А.Д. 

Мосолова О.І. 

Нечаєва О.О. 

Обополенко В.С. 

Торохтунова А.В. 

Саєнко В.В. 

Сахновська І.В. 

Соломоненко Д.А. 

Ушенко В.С. 

Чередніченко О.В. 

Черногуз Ю.К. 
Ткаченко 


